
 

 
 

mBank S.A. se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) Rejstříku 
podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, REGON: 001254524, s 
úplně splaceným základním kapitálem, jehož výše k 1. 1. 2024 je 169 860 668 PLN, vykonávající bankovní činnost na území České republiky 
prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složky, se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 58319. 

mBank.cz 

Pravidla soutěže 

Stylový platební prsten pro stávající klienty 
(dále najdete jako „pravidla“) 

 

Pořadatel soutěže 
Soutěž „Stylový platební prsten pro stávající klienty“ (dále jen „soutěž”) je pořádána společností 
mBank S.A., vykonávající bankovní činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky 
banky mBank S.A., organizační složka (dále jen „mBank“). 

 

Pravidla účasti v soutěži 

Trvání soutěže 

Soutěž probíhá v období od 10. 6. 2024 do 18. 8. 2024 (dále najdete jako „během soutěže“). 

 

Účastník soutěže 

Účastník soutěže je klient mBank, který vyplní registrační formulář dostupný na webu mBank nebo 
ve zprávě v mobilní aplikaci a internetovém bankovnictví. 

 

Podmínky soutěže 

Do soutěže budou zařazeni účastníci, kteří splní následující podmínky: 
• mají k 9. 6. 2024 založený účet mKonto, 
• provedou platbu platební kartou vydanou k účtu mKonto (debetní kartou) prostřednictvím 

mobilního telefonu nebo hodinek (Apple Pay, Google Pay, Garmin Pay, Fitbit Pay, Xiaomi Pay, 
SwatchPAY!). 

• Vyloučené platby: 
• u sázkových společností a společností provozujících jakoukoliv formu hazardu či kasina, 
• u společností poskytujících finanční, platební nebo pojišťovací služby (například Revolut, Curve, 

Paypal), včetně plateb zprostředkovaných těmito společnostmi, 
• u společností umožňujících investice do cenných papírů a kryptoměn. 

Losování a odměna 
V případě splnění všech podmínek dle části „Pravidla účasti v soutěži“ se účastník může zapojit do 
následujících dvou kampaní: 
 
a) při volbě v registračním formuláři: „Chci do soutěže o stylový prsten“ 

• Účastník se zapojí do losování o platební prsten.  

• Do každého kola losování budou zařazeny všechny platby provedené v daném období 
splňující „Podmínky soutěže“ (tzn. čím více plateb účastník provede, tím má větší šanci 
k vylosování): 

• 1. kolo: 10. 6. – 23. 6. 2024 
• 2. kolo: 24. 6. – 7. 7. 2024 
• 3. kolo: 8. 7. – 21. 7. 2024 
• 4. kolo: 22. 7. - 4. 8. 2024 
• 5. kolo: 5. 8. – 18. 8. 2024 

• Každý účastník může být vylosován pouze jednou. 
• Rozhodné je datum provedení platby, nikoliv datum jejího zaúčtování. 



 

 
 

mBank S.A. se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) Rejstříku 
podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, REGON: 001254524, s 
úplně splaceným základním kapitálem, jehož výše k 1. 1. 2024 je 169 860 668 PLN, vykonávající bankovní činnost na území České republiky 
prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složky, se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 58319. 

mBank.cz 

• mBank nejpozději do 7 dní od skončení každé vlny vylosuje 200 účastníků soutěže.  

• Každý takto vylosovaný účastník získá slevový kód na platební prsten za 1 Kč od 
společnosti Niceboy. Slevový kód bude zaslán prostřednictvím zprávy v internetovém 
bankovnictví a mobilní aplikaci. Platnost slevového kódu bude 7 dní od data doručení. 
Účastník následně může uplatnit slevový kód na webu https://niceboy.eu/cs/  k nákupu 
platebního prstenu. 

 
b) při volbě v registračním formuláři: „Chci platit stylově hned“ 

• V tomto případě zašle mBank prostřednictvím emailu slevový kód na platební prsten 
za 1 249 Kč s platností 7 dní od data doručení. mBank zašle každému účastníkovi slevový 
kód, avšak počet uplatnění na webu https://niceboy.eu/cs/  je omezen na 2000 ks. Tento 
počet může být ze strany mBank jednostranně navýšen beze změny těchto pravidel 
formou dodatku. 

• Varianty „Chci do soutěže o stylový prsten“ a „Chci platit stylově hned“ mezi sebou lze 
zkombinovat a využít obě dvě právě jednou. 

• Doporučená maloobchodní cena prstenu před slevou k datu vydání pravidel: 1999 Kč.  

 

Osobní údaje 

a) mBank jako pořadatel soutěže je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) (dále jen 
"GDPR") a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen "zákon o zpracování osobních 
údajů") správcem osobních údajů.   

b) Účastník soutěže dobrovolným splněním podmínek soutěže bere na vědomí, že mBank je ve smyslu 
GDPR a zákona o zpracování osobních údajů oprávněna zpracovávat jeho osobní údaje v 
rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo, a to za účelem 
organizace soutěže, prověření platné účasti v soutěži a vyhlášení výsledků soutěže, a to po dobu trvání 
soutěže a 6 měsíců po skončení soutěže. 

c) Další informace o právech účastníka soutěže jako subjektu údajů a podrobnostech zpracování 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách mBank ZDE.  

 

Reklamace 

Reklamace související s účastí na soutěži mohou účastníci soutěže podávat dle Reklamačního řádu 
mBank, který je k dispozici na internetových stránkách www.mbank.cz nebo na obchodních místech 
mBank.  

 

Informace na závěr 

• Účastí v soutěži vyjadřuje účastník svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně dodržovat. 
Účast v soutěži ani odměny není možné vymáhat právní cestou. 

• mBank si vyhrazuje právo tato pravidla pozměnit nebo upravit nebo soutěž zcela zrušit. Tato pravidla 
mohou být pozměněna nebo upravena pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 
Tato pravidla a veškeré změny k nim jsou k dispozici na internetových stránkách mBank na adrese 
www.mbank.cz. 

 

Praha, dne 5. 6. 2024 

https://niceboy.eu/cs/
https://niceboy.eu/cs/
https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-udaju.html
http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/

